
 

令和 3年 11月吉日 

 

お客様各位  

株 式 会 社 京 葉 興 業 

廃 水 処 理 プ ラ ン ト 

 

マニフェスト伝票「交付担当者欄」記載について  

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、標記の件、昨今ご提出頂くマニフェスト伝票の交付担当者欄の記載漏れが散見されてお

ります。当該欄は法定記載事項となりますので、記載があることをご確認のうえ、ご提出下さい。

詳細につきましては、下記事項のご確認をお願い致します。 

誠に僭越ではございますが、ご賢察の上、何卒ご理解ご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

・マニフェスト伝票右上「交付担当者欄」の記載をご確認のうえ、ご提出をお願い致します。 

 

交付担当者 
氏名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度のお知らせに関するご不明点等ございましたら弊社営業担当又は下記までお問い合わせください。 

㈱京葉興業 廃水処理プラント   TEL:03-3640-3073 FAX:03-5606-1870 

      廃 水 営 業 課   TEL:03-5664-6067 FAX:03-5664-6068 

以上 


